
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice 
2.11.2009 

  
1) Prezence 

a) Přítomni : Jungvirt, Petráš, Novotný, Vrána, Mareš,Vojáček, Vlk, Feistmantl, 
Švelch, Košta 

b) Omluveni : Gracík, Vojáček, Fenigbauer, Erhart (DK) 
2) Došlá pošta 

a) JčÚS termín prověrek 24.11.09 ve 13 hod. Zúčastní se Novotný, Čeloud, Vojáček, 
Kovařík 

b) Termín VČS 6.3.2010 v Sokolovně 
c) Potřebná povolení pro lov agregátem – zajišťuje Novotný 
d) Dohoda s MS „Háje“ Nihošovice o umožnění chovu kachen na rybníce „Horní 

radkovický“ v k.ú. Jetišov – Jungvirt, Novotný 
e) Jednání na MÚ Strakonice ŽP k vydání povolení k nakládání s vodami na Kalenický 

rybník pro MS Volenice. Na danou lokalitu je vydáno platné povolení pro nakládání 
s vodami. - Jungvirt 

f) Výzva k podání nabídky na pronájem vodní nádrže Mačice na další období. MO 
nabídku podá. – Jungvirt 

g) Semináře: Seminář nové technologie v chovu ryb I., „Voda v krajině“ a „Rybožraví 
predátoři“ zúčastní se Novotný, Jungvirt  

h) Výpověď pana Martina Čelouda z pracovního poměru u MO k 31.12.09 Výbor se 
pokusí zajistit náhradu brigádnickou prácí členů MO. O případném přijetí nového 
zaměstnance bude rozhodovat členská schůze - 27.11.2009 

 
3) Kontrola zápisu a úkolů z minulé schůze výboru 

a) pojištění auta – chyba v technickém průkazu – nápravu zajistí Jungvirt  
Změna pojistky auta (ing. Mareš) – úkol trvá. 
 

4) Projednáno 
a) Úřední hodiny v kanceláři – od 16.11.09 každé pondělí 10 - 12 a 13 - 15 hod. 
b) Výlovy a jejich hodnocení – závěrečnou zprávu představí p.Novotný na členské 

schůze - 27.11.2009 
c)  Výlov VN Mačice proběhne 14.11.2009 v případě že MO vyhraje výběrové řízení na 

další období bude od výlovu upuštěno. 
d) Prodej živých ryb na sádkách. Cena kapra i amura – 60,-Kč/kg 

Prodej je možný i současné době po domluvě s hospodářem p. Novotným 602236538. 
Reklamu jako v předcházejících letech zajistí - Jungvirt 

e) Výbor schválil příspěvek 1000,-Kč na občerstvení při dolovné. 
f) Výbor schválil odměny za práci v roce 2009  

 
 

5) Příští výbor  7.12. 2009 od 17 hod na sádkách. 
 

zapsal Milan Jungvirt 
schválil Milan Jungvirt 


